

Lucrari de reparatie a strazilor din satul Loganesti, rnul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 4

Reparatia strazilor impietruite

Valoarea de deviz 105 462,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Vasile Lupu L=340 B=3.0m				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	102,000	11,55 0,00	1 178,10 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)	m3	51,000	712,80 38,40	36 352,80 1 958,40
3	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3	10,200	513,87 24,32	5 241,47 248,06
		<i>Total</i>	lei			42 772,37
		Total str. Vasile Lupu L=340 B=3.0m Inclusiv salariu				42 772,37 2 206,46
		2. str. Moldovita L=130m B=3.0m				
4	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	39,000	11,55 0,00	450,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)	m3	19,500	712,80 38,40	13 899,61 748,80
6	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3	3,900	513,87 24,32	2 004,10 94,85
		<i>Total</i>	lei			16 354,16
		Total str. Moldovita L=130m B=3.0m Inclusiv salariu				16 354,16 843,65
		3. str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m				
7	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	27,000	11,55 0,00	311,85 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)	m3	13,500	712,80 38,40	9 622,81 518,40
9	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3	2,700	513,87 24,32	1 387,45 65,66
		<i>Total</i>	lei			11 322,11
		Total str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m Inclusiv salariu				11 322,11 584,06
		4. str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m				
10	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	18,000	11,55 0,00	207,90 0,00
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	9,000	712,80	6 415,20

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)			38,40	345,60
12	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3	1,800	513,87 24,32	924,97 43,78
		<i>Total</i>	lei			7 548,07
		Total str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m Inclusiv salariu				7 548,07 389,38

		Total	lei	77 996,71
		Asigurarea sociala	24 %	965,65
		Cheltueli de regie	6 %	4 737,74
		Total		83 700,10
		Beneficiul de deviz	5 %	4 185,01
		Total		87 885,11
		Tva	20 %	17 577,02
		105 462,13		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		4 023,55		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a strazilor din satul Loganesti, rnl Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 4 Reparatia strazilor impietruite

Valoarea de deviz 105 462,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № Lot 4:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	59,148	64,00	3 785,47
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,720	64,00	238,08
Total manopera						4 023,55

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,930	19,00	17,67
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,879	400,00	7 551,60
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	113,367	400,00	45 346,80
4.	2653102000000-3	Savura	m3	18,749	350,00	6 562,08
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,950	19,00	265,05
Total materiale de construcții						59 743,22

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,812	550,00	4 296,60
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	23,994	300,00	7 198,20
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,315	300,00	1 294,56
4.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	1,432	850,00	1 217,37
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,488	150,00	223,20
Total utilaje de construcții						14 229,94

Total	lei	77 996,71
Asigurarea socială	24 %	965,65
Cheltuieli de regie	6 %	4 737,74
Total		83 700,10
Beneficiul de deviz	5 %	4 185,01
Total		87 885,11
Tva	20 %	17 577,02

Total deviz:

105 462,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din satul **Investitor**
Loganesti, rnul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Vasile Lupu L=340 B=3.0m				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			11,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			1 178,10
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)	m3			712,80 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			36 352,80
3	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3			513,87 24,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,00	11,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2653102000000-3	Savura	m3	1,0080	350,00	352,80
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			5 241,47
		2. str. Moldovita L=130m B=3.0m				
4	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			11,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			450,45
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)	m3			712,80 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,85
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			13 899,61
6	RpDD06B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optimele „, SAVURA,, executat cu asternere mecanică gr.10mm	m3			513,87 24,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,00	11,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2653102000000-3	Savura	m3	1,0080	350,00	352,80
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			2 004,10
		3. str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m				
7	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	m3			11,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			311,85
8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare (Grosimea 50mm)	m3			712,80 38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,85
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			9 622,81
9	RpDD06B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optimele „, SAVURA,, executat cu asternere mecanică gr.10mm	m3			513,87 24,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,00	11,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2653102000000-3	Savura	m3	1,0080	350,00	352,80
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			1 387,45
		4. str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m				
10	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	m3			11,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,55
		<i>Total</i>	lei			207,90
11	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere	m3			712,80

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare fara innororire (Grosimea 50mm)				38,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			6 415,20
12	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale ,, SAVURA,,, executat cu asternere mecanica gr.10mm	m3			513,87 24,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,00	11,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2653102000000-3	Savura	m3	1,0080	350,00	352,80
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			924,97

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.